Odpowiedź na pytanie nr 2 

Dane kontaktowe Klienta: 

	Nazwa firmy
	Powiat Wołomiński 

	Przedmiot działalności
	Jednostka Samorząd Terytorialnego

	Imię i nazwisko, stanowisko osoby do kontaktu
	Skarbnik - Jadwiga Tomasiewicz

Naczelnik Wydziału Finansowego – Marzena Walczyk

	Telefon, e-mail
	Tel.22 776-45-72 ,  wf@powiat –wolomiński.pl


Dane do przygotowania oferty: 

	Lp
	Wyszczególnienie
	Jednostkowe(w tys. zł)
	Skonsolidowane(w tys. zł)

	
	
	Rok 2012
	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2013

	1
	Suma bilansowa
	155 041
	173 393
	228 643
	243 895

	2
	Aktywa trwałe łącznie
	143 219
	160 312
	181 733
	197 050

	
	w tym rzeczowe
	143 219
	158 122
	180 933
	194 860

	
	w tym finansowe
	0
	2 190
	800
	2 190

	3
	Aktywa obrotowe
	11 822
	13 081
	46 910
	46 845

	4
	Przychody ze sprzedaży
	88
	87
	
	

	5
	Wynik finansowy netto
	50 249
	41 750
	40 814
	40 272


	6
	Zatrudnienie – liczba osób
	260

	7
	Czy Państwa firma jest podmiotem wielooddziałowym? (zakreślić właściwe)
	Tak       Nie
	Liczba oddziałów
	31 jednostek budżetowych nie podlegają badaniu 

	8 
	Oczekiwane terminy badania
	10-05-2015

	9
	Audytor badający sprawozdanie finansowe za ubiegły rok
	POL-TAX Sp. z o.o.


